Sub umbra alarum tuarum protege me :

9 A facie impiorum qui me afflixerunt.

Inimici mei animam meam circumdederunt ,

10 Adipem suum concluserunt : os eorum locutum est superbiæ.

11 Projicientes me nunc circumdederunt me : oculos suos statuerunt declinare in terram.

12 Suscepserunt me sicut leo paratus ad prædam : & sicut catulus leonis habitans in abditis.

13 Exurge Domine , præveni eum , & supplanta eum: eripe animam meam ab impiis , fratre tuam.

14 Ab inimicis manus tuæ.

Domine à paucis de terra divide eos in vita eorum : de absconditis tuis adimpletus est venter eorum.

Saturati sunt filii ; & dimiserunt reliquias suas parvulis suis.

15 Ego autem in iustitia apparebo conspectu tuo : satiabor cum apparuerit gloria tua.

<sup>1</sup> In finem puer Domini David , qui locutus est  
Domino verba cantici hujus , in die , qua eripuit  
eum Dominus de manu omnium inimicorum ejus,  
& de manu Saul . & dixit : 2 Reg. 22, 2.)

## X V I I.

<sup>2</sup> D illigam te Domine fortitudo mea :  
<sup>3</sup> Dominus firmamentum meum , & re-  
fugium meum , & liberator meus.

<sup>4</sup> Deus mens adjutor meus , & sperabo in eum . <sup>5</sup> Heb. 2.  
Protector meus , & cornu salutis meæ , & suscep-  
tor mens . <sup>13</sup>

<sup>4</sup> Laudans invocabo Dominum : & ab inimicis  
meis salvus ero.

<sup>5</sup> Circumdederunt me dolores mortis : & tor-  
rentes iniuritatis conturbaverunt me.

<sup>6</sup> Dolores inferni circumdederunt me : præoc-  
cupaverunt me laquei mortis .

<sup>7</sup> In tribulatione mea invocavi Dominum , &  
ad Deum meum clamavi :

Et exaudiuit de templo sancto suo vocem meam ;  
& clamor meus in conspectu ejus , introivit in au-  
res ejus .

<sup>8</sup> Commota est , & contremuit terra : funda-  
menta montium conturbata sunt , & commota sunt ,  
quoniam iratus est eis .

<sup>9</sup> Ascendit fatus in ira ejus : & ignis à facie  
ejus exarfit : carbones succensi sunt ab eo .

<sup>10</sup> Inclinavit cælos , & descendit : & caligo  
sub pedibus ejus .

<sup>11</sup> Et ascendit super cherubim , & volavit : vo-  
lavit super pennas ventorum .

<sup>12</sup> Et posuit tenebras latibulum suum , in cir-  
citu ejus tabernaculum ejus : tenebrosa aqua in  
nubibus aëris .

<sup>13</sup> Præ fulgore in conspectu ejus nubes transie-  
runt , grando , & carbones ignis .

<sup>14</sup> Et intonuit de cælo Dominus , & Altissimus  
dedit vocem suam : grando & carbones ignis .

<sup>15</sup> Et misit sagittas suas , & dissipavit eos : ful-  
gura multiplicavit , & conturbavit eos .

<sup>16</sup> Et apparuerunt fontes aquarum , & revelata  
sunt fundamenta orbis terrarum :

Ab increpatione tua Domine , ab inspiratione  
spiritus iræ tuae .

<sup>17</sup> Misit de summo , & accepit me : & assumpit  
me de aquis multis .

<sup>18</sup> Eripuit me de inimicis meis fortissimis , &  
ab his qui oderunt me : quoniam confortati sunt  
super me .

19 Prævenerunt me in die afflictionis meæ : & factus est Dominus protector meus.

20 Et eduxit me in latitudinem : salvum me fecit , quoniam voluit me.

21 Et retribuet mihi Dominus secundum justitiam meam , & secundum puritatem manuum mearum retribuet mihi :

22 Quia custodivi vias Domini , nec imple gessi à Deo meo.

23 Quoniam omnia judicia ejus in conspectu meo : & justitias ejus non repuli à me.

24 Et ero immaculatus cum eo : & observabo me ab iniuitate mea.

25 Et retribuet mihi Dominus secundum justitiam meam : & secundum puritatem manuum mearum in conspectu oculorum ejus.

26 Cum sancto sanctus eris , & cum viro innocentie innocens eris :

27 Et cum electo electus eris : & cum perverso perverteris.

28 Quoniam tu populum humilem salvum facies : & oculos superborum humiliabis.

29 Quoniam tu illuminas lucernam meam Domine : Deus meus illuminata tenebras meas.

30 Quoniam in te eripiar à tentatione , & in Deo meo transgrediar murum.

31 Deus meu . impolluta via ejus : eloquia Domini iuste examinata : protector est omnium spectantium in se.

32 Quoniam quis Deus præter Dominum ? aut quis Deus præter Deum nostrum ?

33 Deus qui præcinxit me virtute : & posuit immacularam viam meam.

<sup>¶ 2 Reg.</sup> 34 ¶ Qui perfecit pedes meos tauquam cervorum , & super excelsa statuens me.

<sup>22. 34.</sup> 35 Qui docet manus meas ad prælium : & posuisti , ut arcum æreum , brachia mea.

36 Et dedisti mihi protectionem salutis tuae : & dextera tua suscepit me :

Et disciplina tua correxit me in finem : & disciplina tua ipsa me decebit.

37 Dilactasti gressas meos subtus me : & non sunt iugulata vestigia mea.

38 Persequar inimicos meos , & comprehendam illos : & non convertar donec deficiant.

39 Confringam illos , nec poterunt stare : cadent subtus pedes meos.

40 Et præcinxisti me virtute ad bellum : & superplantasti insurgentes in me subtus me.

41 Et inimicos meos dedisti mihi dorsum , & dientes me disperdidisti.

<sup>42</sup> Cla-

42 Clamaverunt , nec erat qui salvos faceret ;  
ad Dominum , nec exandivit eos .

43 Et comminuam eos , ut pulverem ante faciem  
venti : ut lutum platearum delebo eos .